নথি নং-০৮.০১.০০০০.০০১.০৬.০০৩.২৪-২৪

তারিখঃ ২৩ মাঘ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০৬ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

“সংশোধিত নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

অর্থ মন্ত্রণালয়, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, প্রশাসন-২ (সমন্বয়) শাখা এর স্মারক নং-০৮.০০.০০০০.০২৩.১১.০০১.২০.৬৬৪, তারিখঃ ০১/১০/২০২৪ খ্রিঃ মূলে প্রাপ্ত ছাড়পত্র অনুযায়ী জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের অধীনে ১১-২০তম গ্রেডভুক্ত নিয়োগ স্থায়ী